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Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) finans desteği sağlandığı iddiasıyla yürütülen soruşturma
kapsamında hakkında yakalama kararı çıkarılması nedeniyle yurtdışına kaçan şüphelilere
eklenen Koza İpek Holding'in sahibi Akın İpek, "Fetullahçı Terör Örgütü" olarak iddianamelere
yansıyan Paralel Devlet Yapılanmasıyla ilgili haklarında tutuklama kararı olan ancak
yurtdışında kaçak durumda bulunan şüphelilerin durumunu yeniden gündeme getirdi.
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Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fethullahçı
Terör Örgütü'ne yönelik devam eden soruşturma kapsamında, söz konusu örgüte finans desteği
sağladığı ve örgütün propagandasını yaptığı gerekçesiyle Koza İpek Holding'in çeşitli alanlarda
faaliyet gösteren 23 şirketinde arama başlattı. Aramalarda, şirketlerdeki evrak ve bilgisayarlara
el konuldu.

Himmet paralarını şirkete geçirdi

Terörün finansmanına destek sağlamak ve suç örgütü üyeliği suçlarından şirketin sahibi Akın
İpek ile birlikte Koza İpek Grubu CEO'sunun da aralarında bulunduğu 6 üst düzey yönetici
hakkında gözaltı kararı verildi. İpek'in 30 Ağustos'ta yurt dışına çıktığı belirlendi. İpek'in
usulsüz bir şekilde yurt dışına para transferi yaptığı ve himmet adı altında toplanan paraları da
şirkete geçirdiği tespit edildi.

Zekeriya Öz ve Celal Kara Gürcistan'a kaçtı

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) kararnamesiyle görevden uzaklaştırılmalarına karar
verilen, haklarında Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından "örgüt kurma" iddiasıyla
soruşturma yürütülen eski savcılar Zekeriya Öz, Celal Kara ve Mehmet Yüzgeç hakkında
Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesince tutuklama amaçlı yakalama kararı çıkarıldı.

Yakalama kararı sonrasında İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne, Öz, Kara ve
Yüzgeç'in bulunarak, Bakırköy Adliyesi'ne sevk edilmeleri için gerekli yazı yazıldı.

Yapılan araştırma sonrasında eski savcılar Öz ve Kara'nın 10 dakika arayla Gürcistan'a kaçtığı,
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Yapılan araştırma sonrasında eski savcılar Öz ve Kara'nın 10 dakika arayla Gürcistan'a kaçtığı,
ardından Ermenistan'a geçtikleri tespit edilirken, Yüzgeç ile ilgili arama çalışmaları ise devam
ediyor.

Paralel'in kara kutusu da yurt dışına kaçtı

Balyoz Darbe Planı soruşturması kapsamında tutuklanan Taraf gazetesi yazarı Mehmet
Baransu'ya bavul dolusu belge taşıdığı ortaya çıkan gazeteci Tuncay Opçin, ABD'ye kaçtı.

İstanbul Cumhuriyet Savcılığı'nda ifade veren Mehmet Baransu'nun eski eşi Esra Konur,
Baransu'ya belge ve para veren kişinin Tuncay Opçin olduğunu açıklamıştı.

Örgütün 2 numarası da yurt dışında

Fethullah Gülen'e "CIA'nın uyarılarını ilettiği" konuşma tapeleri internete düşen Kaynak
Holding'in sahibi Mustafa Özcan'ın holding'de yapılan aramadan 5 gün önce yurt dışına kaçtığı
belirlendi. Paralel yapının şantaj belgelerinin toplandığı en üstteki isim olan Mustafa Özcan'ın,
Gülen'den sonra örgütün başına geçeceği konuşuluyordu. Cemaatin kasası olarak bilinen
Özcan'ın da Gülen gibi bir daha yurda dönmeyeceği öne sürüldü.

ABD'li yetkililer tarafından ülkeye 5 yıl boyunca giriş-çıkışı yasaklanan Özcan'ın Brüksel'e
kaçtığı öğrenildi.
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Paralel Devlet Yapılanması yurt dışına taşınıyor

"Fetullahçı Terör Örgütü" olarak iddianamelerde yer alan örgütün bir numaralı ismi ve
hakkında yakalama kararı bulunan Fetullah Gülen, 1999 yılından beri Amerika Birleşik
Devletleri'nde bulunuyor.

Gülen hakkında ''Paralel Devlet Yapılanması'' soruşturmasını yürüten İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı, "Silahlı terör örgütü kurma ve yönetme", "İftira sonucu mağdurun hapis cezası
dışında adli veya idari bir yaptırıma uğramasına neden olma", "Cebir, tehdit veya hile kullanarak
kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" suçlarından yakalama kararı çıkarılmasını talep etmiş,
İstanbul 1. Sulh Ceza Hakimliği de başsavcılığın talebi üzerine Gülen hakkında yakalama kararı
çıkarmıştı.

Gülen hakkında çıkarılması muhtemel "kırmızı bülten"e ilişkin hukuki süreç devam ediyor.

Emniyet fezlekesinde şüpheli olarak yer verilen eski polis Emre Uslu da uzun süredir ABD'de
yaşamını sürdürüyor.

Böcekçi polisler de firarda

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başbakanlığı döneminde çalışma ofisine "böcek"
olarak adlandırılan dinleme cihazı konulmasıyla ilgili davanın 13 sanığından dönemin Emniyet
Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdürü Ali Özdoğan, dönemin
Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı Güvenlik Sistemleri Büro Amiri Emniyet Amiri Serhat
Demir ve dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube
Müdürlüğünde görevli Komiser Yardımcısı Enes Çiğci de halen firari durumda bulunuyor.

Bir süre firar eden sanıklardan dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı
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Bir süre firar eden sanıklardan dönemin Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı
Teknik Şube Müdür Yardımcısı Sedat Zavar ve suç tarihinde Emniyet Genel Müdürlüğü
İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Şube Müdürlüğünde görevli polis memuru İlker Usta ise
firari olarak bulundukları Romanya'da yakalanarak, Türkiye'ye getirilmişti.

KPSS'de usulsüzlük iddialarına yönelik operasyonda aralarında, Fetullah Gülen'in de
bulunduğu 83 kişiden 7'si de yurtdışında.

Usulsüzlük iddialarına yönelik soruşturmanın ikinci etabında ise hakkında gözaltı kararı alınan
78 sanıktan 4'ünün yurtdışında bulunduğu, 2'sinin de yurtiçinde firari durumda olduğu
öğrenildi.

"Usulsüz dinleme" soruşturması kapsamında haklarında iddianame düzenlenen 54 şüpheliden
suç tarihinde emniyet müdürleri Zeki Güven, Serkan Sözen, başkomiserler Şükrü Bahşi, Ali
Temel, Erhan Ülker, komiser Erhan Solak'a henüz ulaşılamadı.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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